
по закупу товаров (работ,

Заказчик и организатор закупок ТОО «СиП», находящийся по адресу 070006 РК, ВКО, г.Усть- 
Каменогорск, пр. Абая, 156/1 
1. Комиссия по закупкам в составе:

1 .Председатель директор Кузнецов А.К.
2.Зам. Председателя главный инженер Теленков В.Н.

Члены комиссии:
3.Начальник диспетчерской службы Войтченко А.М.
4.Начальник ЭТЛЦСП Бочагов М.В.
5.Главный бухгалтер Гамулина А.Н.

провела заседание по закупу услуг «Техническое обслуживание средств вычислительной техники и 
оргтехники с учетом мелкого ремонта» с использованием ценовых предложений, с информацией по 
проведению закупа выступил секретарь Усова А.С.

Закуп Услуг «Техническое обслуживание средств вычислительной техники и оргтехники с 
учетом мелкого ремонта» проходит под №7.

Ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложении 
поступило от ИП Шматко О.Н.

Отклоненных ценовых предложении нет.
Комиссия в полном составе из пяти человек в 11 часов 15 минут «17» января 2020 года произвела 

вскрытие конверта потенциального поставщика ИП Шматко О.Н на услугу техническое обслуживание 
средств вычислительной техники и оргтехники с учетом мелкого ремонта на 2020 год, 
представившего свое ценовое предложение

Ценовое предложение составило ИП Шматко О.Н. 84 000(Восемьдесят четыре тысячи 00) тенге в год, 
что превышает сумму выделенную на закупки и согласно п.п. 1 пункта 110 Правил от 13.08.2019г. № 73, не 
подлежит к оценке.

Других ценовых предложении не поступало.
Рассмотрев материалы по ценовым предложениям о закупе Услуг «Техническое обслуживание 

средств вычислительной техники и оргтехники с учетом мелкого ремонта» комиссия РЕШИЛА:
1) Закупки способом ценовых предложении признать не состоявшимися по основаниям 

предусмотренным п.п. 1,2 пункта 111 Правил от 13.08.2019г. №73
2) В соответствии с п.п. 2 пункта 112 Правил от 13.08.2019г. №73, осуществить закуп из 

одного источника.
3) Заключить договор на услуги «Техническое обслуживание средств вычислительной техники 

и оргтехники с учетом мелкого ремонта» с ИП Ш матко О.Н. так как поставщик за многолетнее 
сотрудничество зарекомендовал себя как надежный и ответственный поставщик данных услуг.

Подписи комиссии по закупкам: '
Председатель директор Кузнецов А.К. —

Главный инженер Теленков В.Н.~7Г 
Члены комиссии: /  г

Начальник диспетчерской службу! Войтчежб A.M.
Начальник ЭТЛЦСП Бочагов М.В.
Главный бухгалтер Гамулина А . Н "

Секретарь комиссии: Усова А.С.

УТВЕРЖДАЮ
ТОО «СиП» 

Кузнецов А.К.
m.w ав уi/M __________

Протокол № 7/2020
услуг) способом запроса ценовых предложении


